RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  19/2022 - Campus Congonhas - Bolsa Permanência-
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  19/2022 - Campus Congonhas
- Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
035.529.***-77
074.972.***-10
081.728.***-67
107.016.***-01
109.643.***-97
114.970.***-05
124.580.***-04
127.495.***-00
139.772.***-24
142.468.***-57
142.902.***-64
143.638.***-44
144.199.***-66
145.409.***-35
146.141.***-00
148.970.***-29
149.939.***-23
149.939.***-81
150.866.***-55
151.996.***-37
153.696.***-70
154.468.***-88
155.061.***-37
155.072.***-95
159.384.***-33
176.509.***-50